

E.L. MULTBRANDE LTDA
20.330.287/0001-25

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Uruoca / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Saude
Número do processo: 08.060524-01 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 08.060524-01 **Data da abertura:** 18/09/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: E.L. MULTBRANDE LTDA **Telefone:** (88) 9938-0870
CNPJ/MF: 20.330.287/0001-25 **E-mail:** martinsautopecas23@hotmail.com
Endereço: Rua Coronel Estanislau Frota, 424, Centro, Sobral / CE - CEP: 62.010-560

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02- PNEUS MÁQUINAS PESADAS

3 - Pneu veículo terraplenagem

Especificação: PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, TIPO ESTRUTURA: CARÇAÇA DIAGONAL, DIMENSÕES PNEU: 17.5-25, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BORRACHUDO, APLICAÇÃO: PÁ CARREGADEIRA, QUANTIDADE LONAS: 12 UN.

Quantidade: 4,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 3.346,12 **Valor total:** R\$ 13.384,48
Fabricante/Marca: PIRELLI **Modelo:** 307 TL
Valor de referência: R\$ 4.031,47

9 - Pneu veículo terraplenagem

Especificação: PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, DIÂMETRO NOMINAL ARO: 18 POL, TIPO ESTRUTURA: CARÇAÇA DIAGONAL, DIMENSÕES PNEU: 12.5,80, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BORRACHUDO, APLICAÇÃO: RETROESCAVADEIRA, QUANTIDADE LONAS: 12 UN

Quantidade: 4,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 1.385,83 **Valor total:** R\$ 5.543,32
Fabricante/Marca: PIRELLI **Modelo:** 18Tl
Valor de referência: R\$ 1.669,68

22 - Pneu veículo terraplenagem

E.L. MULTBRANDE LTDA
20.330.287/0001-25

Especificação: PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, DIÂMETRO NOMINAL ARO: 24 POL, TIPO ESTRUTURA: RADIAL CINTURADO EM AÇO, DIMENSÕES PNEU: 1400R24, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PROFUNDIDADE DE SULCO: L3, APLICAÇÃO: MOTONIVELADORA

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.580,67

Valor total: R\$ 54.968,04

Fabricante/Marca: PLUSWAY

Modelo: 24 Lonas W1 E3 L3

Valor de referência: R\$ 5.518,88

27 - Pneu veículo terraplenagem

Especificação: PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, TIPO ESTRUTURA: CARÇAÇA DIAGONAL, DIMENSÕES PNEU: 17.5-25, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BORRACHUDO, APLICAÇÃO: PÁ CARREGADEIRA, QUANTIDADE LONAS: 12 UN

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.273,44

Valor total: R\$ 26.187,52

Fabricante/Marca: GOODYEAR

Modelo: Sure Grip Lug L-2 12Ls

Valor de referência: R\$ 3.943,91

Valor total - LOTE 02- PNEUS MÁQUINAS PESADAS: R\$ 100.083,36 - (cem mil e oitenta e três reais e trinta e seis centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 100.083,36 (cem mil e oitenta e três reais e trinta e seis centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 26 de Setembro de 2024 às 12:10

Dados do Representante:

Representante legal: Ericassio Aragao martins

E-mail: ericassiomartins@hotmail.com

CPF/MF: 003.989.993-41

E.L. MULTBRANDE LTDA
CNPJ/MF: 20.330.287/0001-25